Agência Reguladora dos Serviços
Públicos do Estado de Alagoas (ARSAL)

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N°01/2020

AO CONTRATO ARSAL N° 561/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 49070.0000003179/2020

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas -

ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu Diretor-

Presidente, Sr. José Ronaldo Medeiros, CPF nº 350.378.064-53.

CONTRATADA: ANDERSON RODOLFO ALVES DE LIMA - ME, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº 19.458.591/0001-13.

OBJETO: O contrato de permissão celebrado pela pessoa física, contratado, em

virtude do certame licitatório CONCORRÊNCIA PÚBLICA AMGESP N°005/2009, passa

a ter como CONTRATADO a pessoa jurídica ANDERSON RODOLFO ALVES DE

LIMA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 19.458.591/0001-13.

Maceió/AL, 14 de julho de 2020

José Ronaldo Medeiros

Diretor-Presidente

Protocolo 524318

VEÍCULO DIA PAG MÊS ANO

DIÁRIO OFICIAL

15

26

JULHO

2020